



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Atelier Langkilde ApS

Ætnavej 6, st., 2300 København S

CVR-nr. 35 67 04 75

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

Kristian Langkilde Larsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Atelier Langkilde ApS Ætnavej 6, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 35 67 04 75
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 9. regnskabsår
Direktion	Kristian Langkilde Larsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Kapitalinteresser	Atelier Lorentzen Langkilde ApS, Københavns Kommune ALL Ejendom ApS, Københavns Kommune

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-12	-6	-8	-8	-7
Resultat af primær drift	-12	-6	-8	-8	-7
Finansielle poster, netto	848	302	-659	1.809	410
Årets resultat	796	295	-671	1.592	325
Balance:					
Balancesum	6.096	5.400	5.471	6.226	4.532
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	10	0	0	0
Egenkapital	6.050	5.371	5.191	5.975	4.493

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt at drive handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 796 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-12.213	-6.250
Indtægter af kapitalinteresser	155.175	4.040
Andre finansielle indtægter	931.350	441.245
Øvrige finansielle omkostninger	-238.409	-143.637
Resultat før skat	835.903	295.398
1 Skat af årets resultat	-39.802	-264
Årets resultat	796.101	295.134
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.953	4.040
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	518.148	173.294
Disponeret i alt	796.101	295.134

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.900</u>	<u>9.900</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.900</u>	<u>9.900</u>
3	Kapitalinteresser	<u>3.099.085</u>	<u>2.943.910</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.099.085</u>	<u>2.943.910</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.108.985</u>	<u>2.953.810</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.600</u>	<u>9.853</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.600</u>	<u>9.853</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.829.036</u>	<u>2.370.895</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.829.036</u>	<u>2.370.895</u>
	Likvide beholdninger	<u>154.041</u>	<u>65.581</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.986.677</u>	<u>2.446.329</u>
	Aktiver i alt	<u>6.095.662</u>	<u>5.400.139</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.054.863	2.898.910
Overført resultat	2.822.824	2.304.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>6.049.687</u>	<u>5.371.386</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	38.476	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.476	0
Anden gæld	7.499	28.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.499	28.753
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.975</u>	<u>28.753</u>
Passiver i alt	<u>6.095.662</u>	<u>5.400.139</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2022	50.000	2.894.870	2.131.382	114.400	5.190.652
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	4.040	173.294	117.800	295.134
Egenkapital 1.					
juli 2023	50.000	2.898.910	2.304.676	117.800	5.371.386
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	155.953	518.148	122.000	796.101
	50.000	3.054.863	2.822.824	122.000	6.049.687

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.380	0
Udenlandsk udbytteskat	422	264
	<u>39.802</u>	<u>264</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	9.900	0
Tilgang i årets løb	0	9.900
Kostpris 30. juni 2024	<u>9.900</u>	<u>9.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>9.900</u>	<u>9.900</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	45.000	45.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	2.898.910	2.894.870
Årets resultat	206.273	4.040
Regulering til indre værdi	-51.098	0
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>3.054.085</u>	<u>2.898.910</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>3.099.085</u>	<u>2.943.910</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Atelier Langkilde ApS
Atelier Lorentzen Langkilde ApS, Københavns Kommune	50 %	6.165.524	277.705	3.083.540
ALL Ejendom ApS, Københavns Kommune	50 %	<u>32.645</u>	<u>134.840</u>	<u>16.323</u>
		<u>6.198.169</u>	<u>412.545</u>	<u>3.099.863</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2023	9.853	-192.070
Modtaget tilgodehavende udbytteskat vedrørende tidligere år	<u>-6.253</u>	<u>198.324</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	3.600	6.254
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-39.380	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	337	2.822
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	567	777
Langfristet del af selskabsskat	<u>38.476</u>	<u>0</u>
	<u>3.600</u>	<u>9.853</u>

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>38.476</u>	<u>0</u>	<u>38.476</u>	<u>0</u>
	<u>38.476</u>	<u>0</u>	<u>38.476</u>	<u>0</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnote rede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>2.829.036</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>788.880</u>